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Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

E fiú 1m

Kis Ádám (2008) -- Honvéd Utánpótlás VK 1

100C 1 1,2 5,5 5,0 5,5 6,5 6,5   17,5 21,00 21,00  előre talpas

171B 1 1,1 7,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,5 20,35 41,35  előre bedőlés

271A 1 1,2 3,5 3,5 4,5 4,5 5,0   12,5 15,00 56,35  hátra bedőlés/begurulás

5201A 1 1,3 5,5 5,0 5,0 5,0 6,0   15,5 20,15 76,50  hátra talpas fél csavarral

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

E lány 1m

Barcza Luca (2009) -- Lunda SE 1

100B 1 1,1 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 23,10 23,10  előre talpas

171B 1 1,1 7,0 6,0 7,5 7,0 6,0   20,0 22,00 45,10  előre bedőlés

271C 1 1,4 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 27,30 72,40  hátra bedőlés/begurulás

5201A 1 1,3 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 26,00 98,40  hátra talpas fél csavarral

Pinelopi Hristodoulou -- Honvéd Utánpótlás VK 2

100C 1 1,2 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 16,80 16,80  előre talpas

171B 1 1,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 20,90 37,70  előre bedőlés

271A 1 1,2 3,5 3,0 3,0 3,5 3,5   10,0 12,00 49,70  hátra bedőlés/begurulás

5201A 1 1,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 73,10  hátra talpas fél csavarral

Veronika Soós (2008) -- Rugóláb Lendület SE / Rugóláb Lendület SE 3

100B 1 1,1 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 23,10 23,10  előre talpas

171A 1 1,1 6,0 5,0 5,5 6,0 6,5   17,5 19,25 42,35  előre bedőlés

271B 1 1,3 5,0 4,0 3,5 4,5 4,0   12,5 16,25 58,60  hátra bedőlés/begurulás

5101A 1 1,2 3,5 4,0 4,0 3,5 5,0   11,5 13,80 72,40  előre talpas fél csavarral

Sára Stefánka-Sárközy (2009) -- Rugóláb Lendület SE / Rugóláb Lendület SE 4

200C 1 1,3 5,0 4,5 6,0 5,0 6,0   16,0 20,80 20,80  hátra talpas

171A 1 1,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 13,20 34,00  előre bedőlés

271B 1 1,3 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 53,50  hátra bedőlés/begurulás

5101A 1 1,2 3,5 3,5 4,5 4,0 5,0   12,0 14,40 67,90  előre talpas fél csavarral

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D fiú 1m

Abay Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE 1

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 23,10 23,10  Inward Dive

201B 1 1,6 1,5 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 15,20 38,30  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 4,0 5,0 5,0 4,0   13,0 20,80 59,10  Reverse Dive

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 27,00 86,10  Back Dive ½ Twist

102C 1 1,4 4,0 5,0 4,0 4,5 4,0   12,5 17,50 103,60  Forward Somersault

Beer Balázs (2006) -- Pénzügyőr SE 2

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,0 5,5 5,0   16,5 23,10 23,10  Inward Dive

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,0 5,5 6,0   15,0 22,50 45,60  Back Dive

301C 1 1,6 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 14,40 60,00  Reverse Dive

5211A 1 1,8 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 16,20 76,20  Back Dive ½ Twist

103C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 95,40  Forward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D fiú 1m

Horváth Bálint (2006) -- Pénzügyőr SE 3

101C 1 1,2 5,0 4,5 5,5 3,5 4,5   14,0 16,80 16,80  Forward Dive

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 37,80  Inward Dive

201C 1 1,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 55,80  Back Dive

5211A 1 1,8 4,0 5,0 4,5 3,5 4,0   12,5 22,50 78,30  Back Dive ½ Twist

103C 1 1,6 3,5 4,0 3,5 2,0 3,5   10,5 16,80 95,10  Forward 1½ Somersaults

Ferenc Patrik Pethő (2007) -- Szolnoki Honvéd SE / Szolnoki Honvéd SE 4

101B 1 1,3 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 16,90 16,90  Forward Dive

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 25,20 42,10  Inward Dive

201C 1 1,5 3,0 3,5 3,0 3,0 2,5   9,0 13,50 55,60  Back Dive

5211A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 55,60 1Back Dive ½ Twist

102C 1 1,4 4,0 5,0 5,5 4,0 4,0   13,0 18,20 73,80  Forward Somersault

Kis Ádám (2008) -- Honvéd Utánpótlás VK 5

101C 1 1,2 1,5 1,0 2,0 1,0 1,5   4,0 4,80 4,80  Forward Dive

401C 1 1,4 5,0 4,5 5,0 4,0 4,0   13,5 18,90 23,70  Inward Dive

201C 1 1,5 1,5 1,5 2,0 1,0 2,0   5,0 7,50 31,20  Back Dive

5201A 1 1,3 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 15,60 46,80  hátra talpas fél csavarral

102C 1 1,4 4,0 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 14,70 61,50  Forward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D lány 1m

Kun Boglárka (2006) -- Lunda SE 1

101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0   17,0 22,10 22,10  Forward Dive

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,5 26,25 48,35  Inward Dive

201B 1 1,6 4,0 4,5 5,0 3,5 4,5   13,0 20,80 69,15  Back Dive

5211A 1 1,8 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 25,20 94,35  Back Dive ½ Twist

103C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 123,15  Forward 1½ Somersaults

Emma Bodrogi (2007) -- Rugóláb Lendület SE / Rugóláb Lendület SE 2

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 20,80 20,80  Forward Dive

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 23,10 43,90  Inward Dive

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 66,40  Back Dive

5211A 1 1,8 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0   14,5 26,10 92,50  Back Dive ½ Twist

102C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 22,40 114,90  Forward Somersault

Debrei Vivien (2006) -- Honvéd Utánpótlás VK 3

101B 1 1,3 5,0 5,0 5,0 4,5 4,0   14,5 18,85 18,85  Forward Dive

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 44,05  Inward Dive

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 62,05  Back Dive

5201A 1 1,3 5,5 5,5 5,5 6,5 4,5   16,5 21,45 83,50  hátra talpas fél csavarral

103C 1 1,6 4,0 3,5 4,0 3,0 3,5   11,0 17,60 101,10  Forward 1½ Somersaults

Markó Zengő (2007) -- Pénzügyőr SE 4

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 19,60 19,60  Inward Dive

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 19,50 39,10  Back Dive

301C 1 1,6 2,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 14,40 53,50  Reverse Dive

5211A 1 1,8 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 24,30 77,80  Back Dive ½ Twist

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 97,80  Forward 1½ Somersaults

Barcza Luca (2009) -- Lunda SE 5

101B 1 1,3 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 16,25 16,25  Forward Dive

401C 1 1,4 4,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 22,40 38,65  Inward Dive

201C 1 1,5 2,0 3,5 3,0 2,0 2,0   7,0 10,50 49,15  Back Dive

5201A 1 1,3 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 20,15 69,30  hátra talpas fél csavarral

102C 1 1,4 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 21,70 91,00  Forward Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D lány 1m

Janka Nagypál (2007) -- Honvéd Utánpótlás VK / Honvéd Utánpótlás VK 6

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 18,00 18,00  Forward Dive

401C 1 1,4 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,5 20,30 38,30  Inward Dive

201C 1 1,5 3,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 18,00 56,30  Back Dive

5201A 1 1,3 3,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,0 16,90 73,20  hátra talpas fél csavarral

102C 1 1,4 3,0 3,0 3,5 2,5 3,0   9,0 12,60 85,80  Forward Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C fiú 1m

Rajnai Róbert (2004) -- Honvéd Utánpótlás VK 1

103C 1 1,6 2,5 2,5 2,5 3,0 2,0   7,5 12,00 12,00  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 38,25  Inward Dive

201C 1 1,5 3,0 3,0 4,0 4,0 4,5   11,0 16,50 54,75  Back Dive

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 23,20 77,95  Reverse Dive

5211A 1 1,8 3,5 3,5 4,0 4,0 4,5   11,5 20,70 98,65  Back Dive ½ Twist

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 30,80 129,45  Forward Double Somersault

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,0 4,0   14,0 22,40 151,85  Inward Somersault

202C 1 1,5 5,0 5,0 4,5 4,5 6,0   14,5 21,75 173,60  Back Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C lány 1m

Skobeljeva Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE 1

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 28,50 28,50  Inward Dive

103C 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 57,30  Forward 1½ Somersaults

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 87,70  Back Dive

301C 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 114,10  Reverse Dive

5221D 1 1,7 4,5 4,5 3,5 4,5 4,5   13,5 22,95 137,05  Back Somersault ½ Twist

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 176,65  Inward 1½ Somersaults

104C 1 2,2 4,0 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 22,00 198,65  Forward Double Somersault

Tamás Fanny (2005) -- Rugóláb Lendület SE 2

101B 1 1,3 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 23,40 23,40  Forward Dive

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5   17,5 26,25 49,65  Inward Dive

201C 1 1,5 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 72,90  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 92,90  Reverse Dive

5211A 1 1,8 4,0 5,0 4,0 4,5 4,5   13,0 23,40 116,30  Back Dive ½ Twist

402C 1 1,6 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 145,10  Inward Somersault

103C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 171,50  Forward 1½ Somersaults

Szabó-Seri Lilla (2004) -- Rugóláb Lendület SE 3

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  Forward Dive

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 45,75  Inward Dive

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 70,50  Back Dive

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 19,20 89,70  Reverse Dive

5211A 1 1,8 5,5 6,5 4,0 5,0 5,0   15,5 27,90 117,60  Back Dive ½ Twist

402C 1 1,6 4,5 5,5 4,0 4,0 4,5   13,0 20,80 138,40  Inward Somersault

103C 1 1,6 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 162,40  Forward 1½ Somersaults

Melina Pappas (2004) -- Honvéd Utánpótlás VK / Honvéd Utánpótlás VK 4

101B 1 1,3 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0   19,0 24,70 24,70  Forward Dive

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 50,20  Inward Dive

201C 1 1,5 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 68,20  Back Dive

301C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 4,5 4,5   12,0 19,20 87,40  Reverse Dive

5211A 1 1,8 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 114,40  Back Dive ½ Twist

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 143,30  Forward 1½ Somersaults

402C 1 1,6 4,0 3,5 3,0 2,5 3,0   9,5 15,20 158,50  Inward Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

A fiú 1m

Hunyady Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület SE 1

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 26,25 26,25  Inward Dive

201B 1 1,6 6,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 52,65  Back Dive

301B 1 1,7 6,5 6,0 5,5 6,5 6,0   18,5 31,45 84,10  Reverse Dive

5221D 1 1,7 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5   15,5 26,35 110,45  Back Somersault ½ Twist

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 7,0 5,5   20,5 34,85 145,30  Forward 1½ Somersaults

105C 1 2,4 4,5 3,0 4,0 4,0 4,5   12,5 30,00 175,30  Forward 2½ Somersaults

203B 1 2,3 5,5 5,0 4,5 5,5 5,5   16,0 36,80 212,10  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,5 7,0 5,5   17,5 36,75 248,85  Reverse 1½ Somersaults

403B 1 2,4 6,0 5,5 5,0 6,5 6,5   18,0 43,20 292,05  Inward 1½ Somersaults

5122D 1 1,9 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 26,60 318,65  Forward Somersault 1 Twist

Varga Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE 2

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0   20,5 30,75 30,75  Inward Dive

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 32,00 62,75  Back Dive

301B 1 1,7 2,5 1,0 2,0 1,0 1,0   4,0 6,80 69,55  Reverse Dive

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 30,60 100,15  Forward 1½ Somersaults

5132D 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 29,70 129,85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

403B 1 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 40,80 170,65  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2,3 4,5 5,0 4,5 6,0 6,0   15,5 35,65 206,30  Back 1½ Somersaults

303B 1 2,4 3,5 3,5 3,0 4,0 4,5   11,0 26,40 232,70  Reverse 1½ Somersaults

105B 1 2,6 5,0 4,0 4,5 5,5 5,0   14,5 37,70 270,40  Forward 2½ Somersaults

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 305,05  Back 1½ Somersaults ½ Twist

Váradi-Szabó András (2000) -- Rugóláb Lendület SE 3

401A 1 1,8 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 26,10 26,10  Inward Dive

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 52,50  Back Dive

301B 1 1,7 5,0 4,5 5,5 4,5 5,5   15,0 25,50 78,00  Reverse Dive

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,0 4,5 4,0   15,0 25,50 103,50  Forward 1½ Somersaults

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 31,50 135,00  Back 1½ Somersaults ½ Twist

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 37,20 172,20  Inward 1½ Somersaults

203B 1 2,3 2,0 2,0 2,5 1,5 1,5   5,5 12,65 184,85  Back 1½ Somersaults

303B 1 2,4 5,0 5,5 5,5 4,5 5,5   16,0 38,40 223,25  Reverse 1½ Somersaults

105B 1 2,6 3,0 2,0 1,5 2,5 1,5   6,0 15,60 238,85  Forward 2½ Somersaults

5233D 1 2,5 3,5 5,0 4,0 4,5 4,0   12,5 31,25 270,10  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

B lány 1m

Hnatyszyn Vanda (2002) -- Rugóláb Lendület SE 1

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 25,50 25,50  Inward Dive

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 56,70  Back Dive

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 5,5 6,0   18,5 31,45 88,15  Reverse Dive

101B 1 1,3 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 22,75 110,90  Forward Dive

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 26,25 137,15  Back 1½ Somersaults ½ Twist

203C 1 2,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 39,00 176,15  Back 1½ Somersaults

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 3,5 6,0   17,5 38,50 214,65  Inward 1½ Somersaults

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 244,40  Forward 1½ Somersaults

Seregi Laura (2002) -- Rugóláb Lendület SE 2

401B 1 1,5 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5   19,0 28,50 28,50  Inward Dive

201B 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 20,00 48,50  Back Dive

301B 1 1,7 2,5 2,0 2,0 3,0 3,0   7,5 12,75 61,25  Reverse Dive

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 27,20 88,45  Forward 1½ Somersaults

5221D 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 25,50 113,95  Back Somersault ½ Twist

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 150,25  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 33,00 183,25  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 26,25 209,50  Reverse 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D fiú 3m

Abay Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE 1

101C 3 1,4 5,5 5,5 5,5 6,0 7,0   17,0 23,80 23,80  Forward Dive

401C 3 1,3 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 16,90 40,70  Inward Dive

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 22,95 63,65  Back Dive

5211A 3 2,0 4,5 1,5 3,5 4,0 3,5   11,0 22,00 85,65  Back Dive ½ Twist

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,0 21,60 107,25  Reverse Dive

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 5 / 6 13:10,  2017. november 12., vasárnap

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

D lány 3m

Kun Boglárka (2006) -- Lunda SE 1

101B 3 1,5 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5   21,5 32,25 32,25  Forward Dive

401B 3 1,4 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 23,80 56,05  Inward Dive

201B 3 1,8 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 31,50 87,55  Back Dive

5211A 3 2,0 5,5 5,0 4,0 4,5 5,0   14,5 29,00 116,55  Back Dive ½ Twist

103C 3 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 25,50 142,05  Forward 1½ Somersaults

Markó Zengő (2007) -- Pénzügyőr SE 2

101C 3 1,4 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 19,60 19,60  Forward Dive

201C 3 1,7 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 40,00  Back Dive

301C 3 1,8 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 24,30 64,30  Reverse Dive

5101A 3 1,2 4,0 3,5 2,5 3,0 3,0   9,5 11,40 75,70  előre talpas fél csavarral

103C 3 1,5 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 15,75 91,45  Forward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C lány 3m

Skobeljeva Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE 1

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 23,25  Forward Dive

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 23,10 46,35  Inward Dive

201B 3 1,8 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,5 31,50 77,85  Back Dive

301C 3 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 107,55  Reverse Dive

5211A 3 2,0 4,5 6,0 5,5 6,0 5,0   16,5 33,00 140,55  Back Dive ½ Twist

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 169,35  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 34,20 203,55  Inward 1½ Somersaults

Melina Pappas (2004) -- Honvéd Utánpótlás VK / Honvéd Utánpótlás VK 2

101B 3 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Forward Dive

401B 3 1,4 6,0 6,0 5,5 5,0 4,5   16,5 23,10 45,60  Inward Dive

201C 3 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 73,65  Back Dive

301C 3 1,8 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 103,35  Reverse Dive

5211A 3 2,0 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5   14,0 28,00 131,35  Back Dive ½ Twist

103B 3 1,6 4,0 4,0 5,0 5,0 4,5   13,5 21,60 152,95  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 30,40 183,35  Inward 1½ Somersaults

Szabó-Seri Lilla (2004) -- Rugóláb Lendület SE 3

101B 3 1,5 5,5 6,0 5,0 5,0 6,0   16,5 24,75 24,75  Forward Dive

401B 3 1,4 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 17,50 42,25  Inward Dive

201C 3 1,7 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 72,00  Back Dive

301C 3 1,8 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 24,30 96,30  Reverse Dive

5211A 3 2,0 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0   14,5 29,00 125,30  Back Dive ½ Twist

103C 3 1,5 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 24,00 149,30  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 6,0 5,0 5,5 6,0 5,5   17,0 32,30 181,60  Inward 1½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

C lány 3m

Tamás Fanny (2005) -- Rugóláb Lendület SE 4

101B 3 1,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Forward Dive

401B 3 1,4 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 18,90 43,65  Inward Dive

201C 3 1,7 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 19,55 63,20  Back Dive

301C 3 1,8 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 90,20  Reverse Dive

5211A 3 2,0 4,5 5,0 4,0 4,0 5,0   13,5 27,00 117,20  Back Dive ½ Twist

103C 3 1,5 3,0 2,0 3,0 3,0 3,0   9,0 13,50 130,70  Forward 1½ Somersaults

403C 3 1,9 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 32,30 163,00  Inward 1½ Somersaults

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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